
  

 

 

         15. 12. 2016 

 

Valná hromada OFS Karlovy Vary 

 

 

Vážené dámy, vážení pánové, 

 

výkonný výbor OFS Karlovy Vary v souladu se Stanovami FAČR svolává Valnou hromadu 

OFS Karlovy Vary, která se uskuteční v úterý 24. ledna 2017 od 16.45 hodin v krajské 

knihovně (viz pozvánka).  

 

Nastávající valná hromada je volební. Zásady pro podávání kandidatur na funkci předsedy, na 

členy výkonného výboru a revizní komise byly stanoveny v souladu se Stanovami FAČR a 

Volebním řádem OFS.  

Uzávěrka veškerých kandidatur je v úterý 17. ledna 2017 do 24.00 hodin. 

Tyto musejí být podány výhradně písemně doporučenou poštou nebo osobním doručením na 

adresu – OFS Karlovy Vary, Dr.Davida Bechera 18, 36001 Karlovy Vary a musí  obsahovat 

předepsané náležitosti. Tiskopisy jsou přiloženy.  

  

Na VH vysílají po 1 delegátu všechny kluby (delegátem je představitel statutárního orgánu 

klubu dle jejich stanov), které mají sídlo na území okresu a kteří mají začleněn klub do 

soutěží FAČR, každý delegát má 1 hlas. 

 

Další písemné materiály související s valnou hromadou obdržíte při prezenci. 

 

V případě dotazů a připomínek kontaktujte sekretáře OFS p. Jiřího Špaka. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Luboš Garaj 

předseda OFS  

 

   

Přílohy:    - pozvánka 

                 - delegační list                

              - formulář pro kandidaturu 

      - stanovy 

       

                

  
 


